NIEDZIELE | SW.Zmiany Strzemieszvce Dworzec Pétnocny 1(09121-1) - Sosnowiec Urzad Miasta 2(34140-2) ZTM w Katowicach
34 Strona 1 Rozktad wazny od: 25.02.2023

nr kursu km | suma | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118
CN|CN|CN|[CN|[CN|[CN[CN|CN|CN
SOSN Zagérze Zajezdnia v | v
SOSN Zagoérze Aleja Paderewskiego 1.30
SOSN Zagoérze Gwiezdna 1.10
SOSN Zagérze Rondo Jana Pawta Il 0.60
SOSN Ostrowy Gdrnicze Pomnik
SOSN Ostrowy Gérnicze Pomnik 0.30
SOSN Ostrowy Gornicze Kolonia Feliks 1.30
DABR Strzemieszyce Dworzec Pétnocny 5:00| 7:06| 9:16/11:20]13:40]16:02|18:05/20:55|23:02
DABR Strzemieszyce Stacyjna 0.40] 0.40f 5:01] 7:07 | 9:17]11:21/13:41]16:03]18:06]20:56|23:03
DABR Strzemieszyce Ko$ciot 0.70/ 1.10] 5:03| 7:09| 9:19/11:23]13:43]|16:05/18:08|20:58|23:04
DABR Strzemieszyce Ordona Przejazd Kolejowy 0.50/ 1.60] 5:04| 7:10| 9:20/11:24]13:44]16:06/18:09/20:59|23:05
DABR Strzemieszyce Dworzec Potudniowy 0.60] 2.20] 5:05| 7:11| 9:21/11:25/13:45/16:07[18:10/21:00{23:06
DABR Strzemieszyce Szatasowizna 0.80] 3.00f 5:07| 7:13| 9:23]11:27|13:47]16:09]18:12|21:02|23:08
DABR Strzemieszyce Aleja Za Remiza 0.90] 3.90] 5:09| 7:15| 9:25/11:29]13:49]16:11/18:14/21:04]23:10
DABR Grabocin Sosnowiecka 0.90| 4.80] 5:10| 7:16| 9:26/11:30]13:50|16:12[18:15/21:05]23:11
DABR Grabocin Polna 0.30] 5.10] 5:12| 7:18| 9:28|11:32]13:52]16:14[18:17]21:07]23:13
granica DABR - SOSN (Sosnowiecka) 0.30] 5.40
SOSN Grabocin Kosciuszkowcow 0.10] 5.50f 5:13| 7:19| 9:29[11:33/13:53(16:15]18:18]21:08|23:14
SOSN Kazimierz Gérniczy Poczta 0.90| 6.40] 5:14| 7:20| 9:30/11:34]13:54]16:16/18:19/21:09|23:15
SOSN Kazimierz Gérniczy Park 0.50 5:15| 7:21| 9:31/11:35[13:55]16:17[18:20/21:10{23:16
SOSN Kazimierz Gérniczy Park 0.60 5:16| 7:22| 9:32/11:36]13:56)16:18/18:21/21:11]23:17
SOSN Kazimierz Gérniczy Poczta 0.50 517| 7:23| 9:33/11:37]13:57]16:19/18:22|21:12|23:18
SOSN Kazimierz Gérniczy Kopalnia 0.50 23119
SOSN Kazimierz Gorniczy Petla 0.40 2320
SOSN Porabka Wiejska 0.90 23:21
SOSN Porabka Lukasiewicza 0.90 23:23
SOSN Porabka Kopalnia 0.80 23:24
SOSN Kazimierz Gérniczy Armii Krajowej 0.60] 7.00f 5:19] 7:25| 9:35]11:39/13:59(16:21]18:24|21:14
SOSN Ostrowy Gornicze Rondo 0.80] 7.80] 5:20| 7:26| 9:36|11:40]14:00)16:22|18:25/21:15
SOSN Ostrowy Gornicze Pomnik 0.70| 8.50| 5:22| 7:28| 9:38|11:42|14:02|16:24|18:27|21:17
SOSN Ostrowy Gdrnicze Niecata 0.80] 9.30] 5:23| 7:29| 9:39|11:43]14:03]16:25/18:28/21:18
SOSN Ostrowy Gérnicze Kolonia Feliks 0.70] 10.00f 5:25| 7:31| 9:41]11:45/14:05]/16:27]18:30]21:20
SOSN Ostrowy Gornicze Kolonia Le§na 0.40/ 10.40] 5:26| 7:32| 9:42|11:46|14:06)16:28|18:31]21:21
SOSN Poragbka Osrodek Rekreacyjny [nZ] 1.30] 11.70] 5:29| 7:35| 9:45]11:49|14:09/16:31|18:34|21:24
SOSN Porabka Zawodzie 0.50] 12.20] 5:30| 7:36 | 9:4611:50|14:10|16:32|18:35|21:25
SOSN Porabka Kopalnia 1.30] 13.50] 5:33| 7:39| 9:49[11:53[14:13|16:35|18:38]|21:28|23:24
SOSN Porabka Dworzec PKP 0.50[ 14.00] 5:34| 7:40| 9:50|11:54]|14:14|16:36]18:39|21:29|23:25
SOSN Klimontéw Hospicjum 0.30] 14.30] 5:35| 7:41| 9:51/11:55]14:15|16:37[18:40/21:30{23:26
SOSN Klimontéw Ogroédki Dziatkowe 0.80] 15.10f 5:37| 7:43| 9:53|11:57|14:17]16:39|18:42|21:32|23:27
SOSN Klimontow Basen 0.60| 15.70] 5:38| 7:44 | 9:54|11:58|14:18]|16:40|18:43|21:33|23:28
SOSN Klimontow Firiskie Domki 0.60| 16.30] 5:40| 7:46| 9:56|12:00]|14:20|16:42]|18:45|21:35|23:29
SOSN Zagérze Droga do Klimontowa 0.90| 17.20] 5:42| 7:48| 9:58|12:02|14:22|16:44|18:47|21:37|23:31
SOSN Zagérze Rondo Jana Pawta Il 0.80] 18.00] 5:44| 7:50/10:00]12:04|14:24]16:46|18:49]21:39|23:32
SOSN Zagoérze Gwiezdna 0.40 23:33
SOSN Zagorze Aleja Paderewskiego 1.00 23:35
SOSN Zagérze Zajezdnia 1.40 23:38
SOSN Zagérze Pekin [nZ] 0.50| 18.50| 5:45| 7:51[10:01|12:05]|14:25|16:47]18:50|21:40
SOSN Sielec Droga do Sroduli [nz] 1.00{ 19.50] 5:46| 7:52(10:02|12:06|14:26|16:48|18:51|21:41
SOSN Sielec Jaskotek [nZ] 0.60| 20.10| 5:47| 7:53[10:03|12:07|14:27|16:49]18:52|21:42
SOSN Sielec Kombajnistéw 0.60| 20.70| 5:48| 7:54[10:04|12:08]|14:28]16:50|18:53|21:43
SOSN Sielec Wawel Kosciot 0.40[ 21.10] 5:50| 7:56 [10:06|12:10]14:30|16:52|18:55|21:45
SOSN Sielec Wawel 0.40[ 21.50| 5:51| 7:57 [10:07|12:11]14:31]16:53]|18:56|21:46
SOSN Sosnowiec Urzad Miasta 1.00] 22.50] 5:54| 8:00[10:10]12:14]14:34/16:56|18:59|21:49
km 23,90{23,90]23,90/23,90/23,90/23,90/23,90{ 23,90{ 18,50




34 Strona 1

Rozktad wazny od: 25.02.2023

NIEDZIELE | SW.Zmianv Sosnowiec Urzad Miasta 2(34140-2) - Strzemieszyce Dworzec Pétnocny 1(09121-1)

nr kursu km | suma | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117
CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN
SOSN Sosnowiec Urzad Miasta Vv Vv 6:07 | 8:1710:20|12:30|15:04|17:07|19:30| 22:07
SOSN Sielec Wawel 0.80] 0.80 6:09| 8:19]10:22|12:32|15:06|17:09|19:32| 22:09
SOSN Sielec Wawel Kosciot 0.40{ 1.20 6:11] 8:21]10:24]12:34)15:08)17:1119:33|22:10
SOSN Sielec Kombajnistow 0.50{ 1.70 6:13| 8:23]10:26|12:36)15:10|17:13|19:35) 22:12
SOSN Sielec Jaskotek [nZ] 0.70{ 240 6:14 | 8:24110:27|12:37|15:11)17:14|19:36| 22:13
SOSN Sielec Droga do Sroduli [nz] 0.50] 2.90 6:15| 8:25/10:28(12:38]15:12|17:15]19:37| 22:14
SOSN Zagérze Pekin [nz] 0.80] 3.70 6:16 | 8:2610:29|12:39|15:13|17:16|19:38| 22:15
SOSN Zagérze Rondo Jana Pawtalll 0.70| 440 6:18| 8:28[10:31[12:41]15:15/17:18]19:40| 22:17
SOSN Zagodrze Zajezdnia 418
SOSN Zagorze Aleja Paderewskiego 1.30 421
SOSN Zagoérze Gwiezdna 1.10 423
SOSN Zagdrze Rondo Jana Pawtalll 0.80 4:25| 6:18| 8:228]10:31|12:41]15:15]17:18|19:40| 22:17
SOSN Zagérze Droga do Klimontowa 0.60] 5.00| 4:26| 6:19| 8:29[10:32|12:42|15:16{17:19(19:41|22:18
SOSN Klimontéw Finskie Domki 0.80] 5.80| 4:28| 6:21| 8:31[10:34|12:44|15:18{17:21]19:43|22:20
SOSN Klimontow Basen 0.70] 6.50) 4:29| 6:23| 8:33[10:36]12:46|15:20{17:23|19:45|22:22
SOSN Klimontéw Ogrodki Dziatkowe 0.60] 7.10| 4:30| 6:24 | 8:34[10:37[12:47|15:21|17:24]19:46|22:23
SOSN Klimontéw Hospicjum 0.70{ 7.80| 4:31| 6:26| 8:36[10:39]12:49|15:23|17:26|19:48|22:25
SOSN Porabka Dworzec PKP 0.20] 8.00| 4:32| 6:27 | 8:37[10:40{12:50{15:24|17:27{19:49|22:26
SOSN Porgbka Kopalnia 0.60| 860 4:33| 6:28| 8:38[10:41]12:51]15:25|17:28{19:50{ 22:27
SOSN Porgbka Zawodzie 1.30] 990 6:31| 841)10:44)12:54|15:28|17:31)19:53| 22:30
SOSN Porabka Osrodek Rekreacyjny [nZ] 040 10.30 6:32| 8:42|10:45[12:55]15:29|17:32|19:54|22:31
SOSN Ostrowy Gérnicze Kolonia Le$na 1.10] 11.40 6:35| 8:45/10:48(12:58|15:32|17:35]19:57|22:34
SOSN Ostrowy Gornicze Kolonia Feliks 0.50] 11.90 6:36| 8:4610:49]12:59]15:33|17:36|19:58 22:35
SOSN Ostrowy Goérnicze Niecata 0.70| 12.60 6:38 | 8:48]10:51]13:01)15:35|17:3820:00| 22:37
SOSN Ostrowy Goérnicze Pomnik 0.80| 13.40 6:40| 8:5010:53]13:03)15:37|17:40|20:02| 22:39
SOSN Ostrowy Gornicze Koscidt 0.60| 14.00 6:41| 851)10:54|13:0415:38|17:41)20:03 | 22:40
SOSN Kazimierz Goérniczy Armii Krajowej 0.50| 14.50 6:42| 8:52|10:55[13:05]15:39|17:42|20:04 | 22:41
SOSN Kazimierz Gérniczy Poczta 0.70] 15.20 6:43| 853]10:56|13:06)15:40| 17:43|20:05| 22:42
SOSN Porabka tukasiewicza 0.80 434
SOSN Porabka Wiejska 1.00 4:36
SOSN Kazimierz Gérniczy Petla 0.80 437
SOSN Kazimierz Gérniczy Kopalnia 0.50 4:38
SOSN Kazimierz Gérniczy Poczta 0.70 4:39| 6:43| 853 |10:56|13:06 | 15:40|17:43|20:05|22:42
SOSN Kazimierz Goérniczy Park 0.50 4:40| 6:44 | 854]10:57|13:07|15:41]17:44|20:06 | 22:43
SOSN Kazimierz Goérniczy Park 0.60 4:41| 6:45| 855]10:58|13:08|15:42|17:45|20:07 | 22:44
SOSN Kazimierz Gérniczy Poczta 0.50 4:42| 6:46| 856]10:59|13:09|15:43|17:46|20:08 | 22:45
SOSN Grabocin Kos$ciuszkowcéw 0.70| 15.90| 4:44| 6:48| 8:58|11:01[13:11]|15:45|17:48|20:10| 22:47
granica DABR - SOSN (Sosnowiecka) 0.10{ 16.00
DABR Grabocin Polna 0.30] 16.30f 4:45| 6:49| 859[11:02]13:12|15:46|17:49|20:11|22:48
DABR Grabocin Sosnowiecka 0.50| 16.80| 4:47| 651 9:01[11:04[13:14]15:48|17:51]20:13] 22:50
DABR Strzemieszyce Aleja Za Remiza 0.80| 17.60| 4:48| 6:52| 9:02[11:05]13:15]|15:49|17:52|20:14 | 22:51
DABR Strzemieszyce Szatasowizna 0.90| 18.50| 4:50| 6:54| 9:04 [11:07[13:17]15:51|17:54|20:16]22:53
DABR Strzemieszyce Dworzec Potudniowy 0.80| 19.30| 4:52| 6:56| 9:06|11:09]13:19]15:53|17:56|20:18]22:55
DABR Strzemieszyce Ordona Przejazd Kolejowy 0.60] 19.90| 4:53| 6:57| 9:07 [11:10{13:20|15:54 | 17:57|20:19| 22:56
DABR Strzemieszyce Koscidt 0.40{ 20.30f 4:54| 6:58| 9:08|11:11]13:21]15:55|17:58|20:20| 22:57
DABR Strzemieszyce Stacyjna 0.70{ 21.00f 4:56| 7:00| 9:10{11:13]13:23|15:57|18:00{20:22|22:59
DABR Strzemieszyce Dworzec Pétnocny 0.60| 21.60| 4:57| 7.01| 9:11[11:14[13:24]15:58| 18:01]20:23| 23:00
SOSN Ostrowy Gérnicze Pomnik 1.30
SOSN Ostrowy Gérnicze Pomnik 0.00
SOSN Zagodrze Gwiezdna 0.40
SOSN Zagorze Aleja Paderewskiego 1.00
SOSN Zagodrze Zajezdnia 1.40
km 19,00 23,20 23,20 23,20 23,20 23,20| 23,20 23,20 | 23,20
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